
UCHWAŁA NR XXVII/172/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Grabowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r., w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) uchwala sie, co następuje:

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Grabowo Panu Andrzejowi Piętka wynagrodzenie miesięczne brutto 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3 840,00 zł (trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych),

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 440,00 zł (słownie jeden tysiąc czterysta czterdzieści złotych),

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
1584,00 zł ( słownie jeden tysiąc pięćset osiemdziesiąt cztery złotych),

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie 768,00 zł ( 
słownie siedemset sześćdziesiąt osiem złotych)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 3CB29638-0227-4DDF-B685-0952CFF19046. Podpisany Strona 1




